[image: image1.png]

                                             Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕТНЕРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Р Е Ш Е Н И Е № 2

I сессии III созыва

От 23 сентября 2013 года

пос. Летнереченский
Об избрании Заместителя Председателя Совета   муниципального образования

«Летнереченское сельское поселение»

        В соответствии  ч.3  ст. 25  Устава муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Считать  ___________________________________________________________, депутата Совета муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение», набравшего более половины голосов депутатов  от  числа избранных в Совет, избранным  Заместителем Председателя  муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение» на непостоянной основе.

    Глава МО «Летнереченское
  сельское поселение»